
Již po dvanácté spustí společnost Posázaví o.p.s. projekt Čistá řeka Sázava. Jedná se o jarní úklid řeky 
Sázavy a jejího okolí. Dobrovolníci sbírají vše, co do řeky a její blízkosti nepatří. Společně se snažíme 
měnit myšlení lidí, podnítit v nich zájem o místa, kde žijí, motivovat je k ohleduplnému chování 
k přírodě a vychovávat tak další generace.

fo
to

 O
lg

a 
Šp

át
ov

á

Přidáš se i ty? • jako dobrovolník při úklidu
• poskytnutím materiální pomoci
•  finančním příspěvkem na číslo sbírkového účtu: 

1249-326666339/0800
• inspiruj se a ZAJÍMEJ SE O MÍSTA, KDE ŽIJEŠ!

Informace: Denisa Cibulková, tel.: 608 702 061
e-mail: cibulkova@posazavi.com

Přihlaš se on-line na www.cistarekasazava.cz

7.– 9. dubna 2017
S ČISTOU ŘEKOU SÁZAVOU
DRŽ RYTMUS


